
ÚVODNÍ STRÁNKA

VYHLEDÁNÍ FORMULÁŘŮ

VYHLEDAT PROFIL

NÁPOVĚDA A 
DOKUMENTACE

FORMULÁŘE DLE 137/2006

Metodická podpora
V pracovních dnech: 8:00 - 17:00

Uzivatel@VestnikVerejnychZakazek.cz

Tel: +420 267 900 950

Fax: +420 244 026 200 

Podání zasílaná prostřednictvím

datové schránky zasílejte

do datové schránky ID 3rdzwpj,

označené v informačním systému

datových schránek

„VEŘEJNÉ ZAKÁZKY-

UVEŘEJŇOVÁNÍ

(Ministerstvo pro místní rozvoj)“

Evidenční číslo formuláře: F2018-006544 Evidenční číslo souvisejícího formuláře: 7603011019777 
Evidenční číslo zakázky: 519777 Číslo oznámení TED: 2018/S 042-092632 
Datum uveřejnění ve VVZ: 01.03.2018 Datum odeslání do TED: 27.02.2018 

Nástroje

Tisk TXT

Doplňující informace

Metodické pokyny pro vyplnění formuláře

Metodické pokyny pro vyplnění Žádosti

Číselníky a klasifikace

Doporučujeme přihlášeným zadavatelům, aby si 
vyplňovaná data průběžně ukládali, aby nedošlo ke 
ztrátě vyplněných dat

Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie
Informace & on-line formuláře: http://simap.ted.europa.eu

směrnice 2014/23/EU

směrnice 2014/24/EU

směrnice 2014/25/EU

Úřední název: Česká republika-Státní pozemkový úřad IČO:2
01312774

Poštovní adresa: Husinecká 1024/11a

Obec: Praha Kód NUTS: CZ010 PSČ: 13000 Země: CZ 

Kontaktní osoba: Ing. Ivana Stratilová Tel.: +420 355311671

E-mail: i.stratilova@spucr.cz Fax:

Internetové adresy

Hlavní adresa: (URL)

http://spucr.cz

Adresa profilu zadavatele: (URL)

http://zakazky.spucr.cz/

Spisové číslo:2
2VZ16520/2015-529100II.1.1) Název:

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kostelní, Staré Sedlo u Sokolova, Vysoká Pec u Nejdku, Rudné a Dražov s částmi k.ú. Hlinky a Nové Kounice.

II.1.2) Hlavní kód CPV: 71250000

Doplňkový kód CPV:1, 2

II.1.3) Druh zakázky Práce Dodávky Služby

II.2) Popis

Část zakázky č.:2
1II.2.1) Název:2

KoPÚ v k.ú. Kostelní

Hlavní kód CPV:1
71250000

Doplňkový kód CPV:1, 2

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV 2

Stav: Zveřejněno ve VVZ 

Oznámení o změně
Změna zakázky/koncese během doby jejího trvání

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel 

I.1) Název a adresa 

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

Přihlášení | Registrace

VĚSTNÍK VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Page 1 of 5Oznámení o změně | Věstník veřejných zakázek

2.3.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form20/Display/58399



Kód NUTS:1

CZ041

Hlavní místo dodání nebo plnění:




Kraj Karlovarský, okres Sokolov, k.ú. Kostelní

II.2.4) Popis výběrového řízení v době zadání zakázky:




Výběrové řízení na služby s předpokládanou hodnotou 8 288 583 CZK bez DPH, děleno na 4 části bylo 
realizováno v roce 2016. Smlouva na část 1 byla uzavřena 2. 6..2016.

Doba trvání v měsících: nebo Doba trvání v dnech:

nebo Začátek: 02.06.2016 Konec:

směrnice 2014/24/EU – V případě rámcových smluv – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání:

Odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání:

směrnice 2014/25/EU – V případě rámcových smluv – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání:

Odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání:

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie

ano ne

Identifikujte projekt:

II.2.3) Místo plnění

(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb)

II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 112-200210

IV.2.1) Oznámení o výsledku zadávacího řízení týkající se této zakázky

Oddíl V: Zadání zakázky/udělení koncese 

Zakázka č.: 588-2016-529101 Část zakázky č.:2
1

Název:

KoPÚ v k.ú. Kostelní

V.2.1) Datum uzavření smlouvy/vydání rozhodnutí o udělení koncese: 02.06.2016

Zakázka byla zadána/koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů ano ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele/koncesionáře1

Úřední název: GEOREAL spol. s r. o. IČO:2
40527514

Poštovní adresa: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí

Obec: Plzeň Kód NUTS: CZ032 PSČ: 30100 Země: CZ 

E-mail: georeal@georeal.cz Tel.: +420 377237343

Internetová adresa: (URL) Fax:

Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ano ne

Konečná hodnota veřejné zakázky: 1598800,00 Měna: CZK 

V.2.2) Informace o nabídkách

(MSP – jak je uvedeno v doporučení Komise 2003/361/ES) 

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese (v době uzavření smlouvy; bez DPH) 

Oddíl IV: Řízení 

IV.2) Administrativní informace

V.2) Zadání zakázky / udělení koncese

Oddíl VI: Doplňující informace 

(dd.mm.rrrr) (dd.mm.rrrr)

(dd.mm.rrrr)

Page 2 of 5Oznámení o změně | Věstník veřejných zakázek

2.3.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form20/Display/58399






Maximální hodnota opčního práva činila 140 000 CZK bez DPH.

Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7

Obec: Brno PSČ: 604 55 Země: CZ 

E-mail: posta@compet.cz Tel.: +420 542167111

Internetová adresa: (URL) http://www.compet.cz Fax: +420 542167112

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Země: 

E-mail: Tel.:

Internetová adresa: (URL) Fax:

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení:




Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode 
dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření 
smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou.  

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 

Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7

Obec: Brno PSČ: 604 55 Země: CZ 

E-mail: posta@compet.cz Tel.: +420 542167111

Internetová adresa: (URL) http://www.compet.cz Fax: +420 542167112

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení 2

VI.4.3) Přezkumné řízení

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení 2

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení: 27.02.2018 

VII.1.1) Hlavní kód CPV: 71250000

Doplňkový kód CPV:1, 2

Kód NUTS:1

CZ041

Hlavní místo dodání nebo plnění:




Česká republika, Karlovarský kraj, Okres Sokolov, k.ú. Kostelní




Předmětem veřejné zakázky je vypracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ") v k.ú. Kostelní, okres Sokolov, včetně nezbytných zeměměřických 
činností, určených 
pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení dokumentace pro zavedení 
výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 

Doba trvání v měsících: nebo Doba trvání v dnech:

nebo Začátek: 02.06.2016 Konec:

směrnice 2014/24/EU – V případě rámcových smluv – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání:

VII.1.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV 2

VII.1.3) Místo plnění

VII.1.4) Popis zakázky:

(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb)

VII.1.5) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese

VI.3) Další informace: 2

VI.4) Přezkumná řízení

Oddíl VII: Změna zakázky/koncese

VII.1) Popis zakázky po provedení úprav

(dd.mm.rrrr) (dd.mm.rrrr)

Page 3 of 5Oznámení o změně | Věstník veřejných zakázek

2.3.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form20/Display/58399



Odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání:

směrnice 2014/25/EU – V případě rámcových smluv – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání:

Odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání:

Celková hodnota zakázky/položky/koncese: 59800,00 Měna: CZK 

Zakázka byla zadána/koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů ano ne

Úřední název: GEOREAL spol. s r. o. IČO:2
40527514

Poštovní adresa: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí

Obec: Plzeň Kód NUTS: CZ032 PSČ: 30100 Země: CZ 

E-mail: georeal@georeal.cz Tel.: +420 377237343

Internetová adresa: (URL) Fax:

Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ano ne

VII.1.6) Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese (bez DPH) 

VII.1.7) Název a adresa dodavatele/koncesionáře1

(MSP – jak je uvedeno v doporučení Komise 2003/361/ES) 

Povaha a rozsah změn (s uvedením možných předchozích změn zakázky):




Povaha a rozsah změn (s uvedením možných předchozích změn zakázky): Jedná se o nepodstatnou změnu 
závazku dle § 222 odst. 6 Zákona o zadávání veřejných zakázek. K uzavření dodatku č. 1 došlo z důvodu 
úpravy obvodu pozemkové úpravy na základě požadavků Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
Katastrálního pracoviště Sokolov ohledně podrobného zaměření neřešených pozemků a změny katastrální 
hranice po zjišťování hranic obvodu pozemkové úpravy a pozemků neřešených dle § 2 zákona. Po zapracování 

Potřeba provedení dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek ze strany původního 
dodavatele/koncesionáře (čl. 43 odst. 1 písm. b) směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. b) směrnice 
2014/24/EU, čl. 89 odst. 1 písm. b) směrnice 2014/25/EU

Popis ekonomických nebo technických důvodů a obtíží či zvýšení nákladů, které brání změně smluvní 
strany:




Potřeba změny vyvolaná okolnostmi, které veřejný zadavatel/zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat (čl. 43 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/24/EU, čl. 89 
odst. 1 písm. c) směrnice 2014/25/EU)

Popis okolností, které si vynutily změnu, a vysvětlení neočekávané povahy těchto okolností:




Jedná se o nepodstatnou změnu závazku dle § 222 odst. 6 Zákona o 
zadávání veřejných zakázek. Dodatkem byly navýšeny fakturační celky v k.ú. Kostelní.

Hodnota bez DPH: 1598800,00 Měna: CZK 

Hodnota bez DPH: 1658600,00 Měna: CZK 

VII.2.1) Popis změn

VII.2.2) Důvody změny

VII.2.3) Navýšení ceny

Aktualizovaná celková hodnota zakázky před změnami (při zohlednění možných dřívějších smluvních změn a 
cenových úprav a v případě směrnice 2014/23/EU průměrné inflace daného členského státu)

Celková hodnota zakázky po provedení změn

Nástroje

Tisk TXT

Doplňující informace

Metodické pokyny pro vyplnění formuláře

Metodické pokyny pro vyplnění Žádosti

Číselníky a klasifikace

Doporučujeme přihlášeným zadavatelům, aby si 
vyplňovaná data průběžně ukládali, aby nedošlo ke 
ztrátě vyplněných dat

VII.2) Informace o změnách

Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské unie a veškerými platnými právními 
předpisy.

1 prosím opakujte, kolikrát je třeba

2 je-li to relevantní

AKTUALITY A INFORMACE  | PROVOZNÍ ŘÁD  | CENÍK

Page 4 of 5Oznámení o změně | Věstník veřejných zakázek

2.3.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form20/Display/58399



Prohlášení o přístupnosti, dle Pravidel pro tvorbu přístupného webu v souladu s vyhláškou č. 64/2008 Sb. viz prohlášení o přístupnosti.

Copyright © 2012, NESS Czech s.r.o. Jakýkoli materiál je zakázáno publikovat bez předchozí dohody s vlastníkem.

Verze aplikace: 2.4.6

Page 5 of 5Oznámení o změně | Věstník veřejných zakázek

2.3.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form20/Display/58399




